Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

тел. +7(495)151-25-21. E-mail: infosro@asoproekt.m
сайт: littp://сропроект.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций-СРО-П-182-02042013.

О AA>F80F8O !
ЭкспертПроект

ПРОТОКОЛ 27/06/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «27» июня 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

Время проведения заседания: 13.00 - 14.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1.

2.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушены!
1.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект», условий членства в
Ассоциации СРО «ЭкспертПроект», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных
нарушены!в отношены!следующей организации:

1.1 ООО «Стройэксперт» (ИНН 0264080672)
1.2 ООО «ИнКом Групп» (ИНН 0527002540)
1.3 ИПМорозова Александра Сергеевна (ИНН 132612490808)
1.4 ООО «Иннополпс 2023» (ИНН 1615016134)
1.5 ООО «ЗТС» (ИНН 1650388008)
1.6 ООО «ИНВЕСТМОНТАЖ» (ИНН 1656101893)

1.7 ООО «ТехСтрой» (ИНН 1657271111)
1.8 ООО «СУ-2007» (ИНН 2310130490)
1.9 ООО «ЕГ» (ИНН 2315224343)
1.10 ООО «ПСВ» (ИНН 2540272838)
1.11 ООО «Архитектоника» (ИНН 3100007319)
1.12 ООО «ЗБТиО» (ИНН 3444269552)
1.13 ООО «Монолит» (ИНН 3460070066)
1.14 ООО «ЖНЛСТРОЙЦЕНТР» (ИНН 3702156244)
1.15 ООО «Новопроект» (ИНН 3702178015)
1.16 ООО «ТЭГИнжиниринг» (ИНН 4205397555)
1.17 ООО «Геоград » (ИНН 4824101999)
1.18 000 ПСК «МонолитСтройЭксперт» (ИНН 5001126598)
1.19 ООО «ПСК ВПК» (ИНН 5009110409)
1.20 ИП Целищев Никита Андреевич (ИНН 503416277315)
1.21 ООО «ПЛАНЕНГ» (ИНН 5038153206)
1.22 ООО «МЕТАЛЛСТРОЙ-МК» (ИНН 5047219069)
1.23 ООО «Б-Флор» (ИНН 5262300339)
1.24 ООО «ЭкоАГРО» (ИНН 5403358849)
1.25 ИП Скрипников Сергей Николаевич (ИНН 561004815336)
1.26 ООО «СТРИОТ» (ИНН 6025050639)
1.27 ООО «Ремонтник» (ИНН 6166060090)
1.28 ООО «РУСЬ» (ИНН 6234131730)
1.29 ООО «ЭлитСтрой» (ИНН 6324015801)
1.30 000 ПСК «АртСтрой» (ИНН 6658248925)
1.31 000 ПГ «ФПДЕМ» (ИНН 6686079683)
1.32 ООО «СтройТех» (ИНН 7017250001)
1.33 ООО «Раум Инжиниринг» (ИНН 7017387408)
1.34 ООО «СВС-ПРОЕКТ» (ИНН 7453320386)
1.35 ООО «НЕСКО» (ПНН 7455027009)
1.36 ООО «КС» (ИНН 7701155051)
1.37 ООО «ВОДЭХ» (ИНН 7701666225)
1.38 ООО «КРАСОТЕЛЬ» (ИНН 7705778297)
1.39 ООО «ТЕМ КОНСТРАКШН» (ИНН 7707831556)
1.40 ООО «АВЕСТА-ПРОЕКТ» (ИНН 7713710165)
1.41 ООО «АлмаЗ-С» (ИНН 7714383464)
1.42 ООО «СТИ» (ИНН 7714460493)
1.43 ООО «МегаВольт» (ИНН 7715835547)
1.44 ООО «Энергия» (ИНН 7716945084)
1.45 ООО «БКИ ГРУПП» (ИНН 7719429708)
1.46 АО «ИПК» (ИНН 7719616634)
1.47 000 УК «ПАРОВАРНЯ» (ИНН 7721599087)
1.48 ООО «Гео Инженеринг» (ИНН 7722661179)
1.49 ООО «ГКС Сервис» (ИНН 7724347842)
1.50 ООО «НПО ПТ» (ИНН 7724876035)
1.51 ООО «Инженерные Сети» (ИНН 7727310400)
1.52 АНО «МСЭБ» (ИНН 7727343155)
1.53 ООО «ПИ 1» (ИНН 7727402097)
1.54 ООО «Эдельвейс» (ИНН 7728860413)
1.55 НП «НАЦЭКС» (ИНН 7729543505)
1.56 ООО «Аверс-Про» (ИНН 7731456923)
1.57 ООО «Домтех» (ИНН 7734451810)
1.58 ООО «СОЮЗ ПБ» (ИНН 7806232401)
1.59 ООО «СМУ 100» (ИНН 7807230358)
1.60 ИП Смирнов Алексей Борисович (ИНН 781406073940)
1.61 ООО «КЭМС» (ИНН 9102039469)

1.62 ООО «Эталон энергии» (ИНН 9701132121)
1.63 ООО «СД Бюро» (ИНН 9709049997)
1.64 ООО «ИНПРЕН» (ИНН 9715254176)
1.65 НК ООО «ДВ Спас-центр МСК» (ИНН 9721110550)
1.66 ООО «Р136-ГРУПП» (ИНН 9726013091)
1.67 ООО «ТАРК» (ИНН 9729100539)
1.68 ООО «МосИнвестГрупп» (ИНН 9731080777)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранешш выявленных нарушений:

1.1 ООО «Стройэксперт» (ИНН 0264080672)
1.2 ООО «ИнКом Групп» (ИНН 0527002540)
1.3 ИПМорозова Александра Сергеевна (ИНН 132612490808)
1.4 ООО «Иннополис 2023» (ИНН 1615016134)
1.5 ООО «ЗТС» (ИНН 1650388008)
1.6 ООО «ИНВЕСТМОНТАЖ» (ИНН 1656101893)
1.7 ООО «ТехСтрой» (ИНН 1657271111)
1.8 ООО «СУ-2007» (ИНН 2310130490)
1.9 ООО «ЕГ» (ИНН 2315224343)
1.10 ООО «ПСВ» (ИНН 2540272838)
1.11 ООО «Архитектоника» (ИНН 3100007319)
1.12 ООО «ЗБТиО» (ИНН 3444269552)
1.13 ООО «Монолит» (ИНН 3460070066)
1.14 ООО «ЖИЛСТРОЙЦЕНТР» (ИНН 3702156244)
1.15 ООО «Новопроект» (ИНН 3702178015)
1.16 ООО «ТЭГ Инжиниринг» (ИНН 4205397555)
1.17 ООО «Геоград » (ИНН 4824101999)
1.18 000 ПСК «МонолнтСтройЭксперт» (ИНН 5001126598)
1.19 ООО «ПСК ВИК» (ИНН 5009110409)
1.20 ИП Целищев Никита Андреевич (ИНН 503416277315)
1.21 ООО «ПЛАНЕНГ» (ИНН 5038153206)
1.22 ООО «МЕТАЛЛСТРОЙ-МК» (ИНН 5047219069)
1.23 ООО «Б-Флор» (ИНН 5262300339)
1.24 ООО «ЭкоАГРО» (ИНН 5403358849)
1.25 ИП Скрипников Сергей Николаевич (ИНН 561004815336)
1.26 ООО «СТРИОТ» (ИНН 6025050639)
1.27 ООО «Ремонтник» (ИНН 6166060090)
1.28 ООО «РУСЬ» (ИНН 6234131730)
1.29 ООО «ЭлитСтрой» (ИНН 6324015801)
1.30 000 ПСК «АртСтрой» (ИНН 6658248925)
1.31 000 ПГ «ФПДЕМ» (ИНН 6686079683)
1.32 ООО «СтройТех» (ИНН 7017250001)
1.33 ООО «Раум Инжиниринг» (ИНН 7017387408)
1.34 ООО «СВС-ПРОЕКТ» (НИН 7453320386)
1.35 ООО «НЕСКО» (ИНН 7455027009)
1.36 ООО «КС» (ИНН 7701155051)
1.37 ООО «ВОДЭХ» (ИНН 7701666225)
1.38 ООО «КРАСОТЕЛЬ» (ИНН 7705778297)
1.39 ООО «ТЕМ КОНСТРАКШН» (ИНН 7707831556)
1.40 ООО «АВЕСТА-ПРОЕКТ» (ИНН 7713710165)
1.41 ООО «АлмаЗ-С» (ИНН 7714383464)

1.42 ООО «СТИ» (ИНН 7714460493)
1.43 ООО «МегаВольт» (ИНН 7715835547)
1.44 ООО «Энергия» (ИНН 7716945084)
1.45 ООО «БКИ ГРУПП» (ИНН 7719429708)
1.46 АО «ИПК» (1ШН 7719616634)
1.47 000 УК «ПАРОВАРНЯ» (ИНН 7721599087)
1.48 ООО «Гео Инженеринг» (ННН 7722661179)
1.49 ООО «ГКС Сервис» (ННН 7724347842)
1.50 ООО «НПО ПТ» (ННН 7724876035)
1.51 ООО «Инженерные Сети» (ИНН 7727310400)
1.52 АНО «МСЭБ» (ИНН 7727343155)
1.53 ООО «ПИ 1» (ННН 7727402097)
1.54 ООО «Эдельвейс» (ИНН 7728860413)
1.55 НП «НАЦЭКС» (ННН 7729543505)
1.56 ООО «Аверс-Про» (ИНН 7731456923)
1.57 ООО «Домтех» (ИНН 7734451810)
1.58 ООО «СОЮЗ ПБ» (ИНН 7806232401)
1.59 ООО «СМУ 100» (ИНН 7807230358)
1.60 ИП Смирнов Алексей Борисович (ИНН 781406073940)
1.61 ООО «КЭМС» (ННН 9102039469)
1.62 ООО «Эталон энергии» (ИНН 9701132121)
1.63 ООО «СД Бюро» (ИНН 9709049997)
1.64 ООО «ИНПРЕН» (ННН 9715254176)
1.65 НК ООО «ДВ Спас-центр МСК» (ННН 9721110550)
1.66 ООО «Р136-ГРУПП» (ИНН 9726013091)
1.67 ООО «ТАРК» (ИНН 9729100539)
1.68 ООО «МосИнвестГрупп» (ИНН 9731080777)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений:

1.1 ООО «Стройэксперт» (ННН 0264080672)
1.2 ООО «ИнКом Групп» (ННН 0527002540)
1.3 ИП Морозова Александра Сергеевна (ИНН 132612490808)
1.4 ООО «Иннополис 2023» (ИНН 1615016134)
1.5 ООО «ЗТС» (ИНН 1650388008)
1.6 ООО «ИНВЕСТМОНТАЖ» (ННН 1656101893)
1.7 ООО «ТехСтрой» (ИНН 1657271111)
1.8 ООО «СУ-2007» (ННН 2310130490)
1.9 ООО «ЕГ» (ННН 2315224343)
1.10 ООО «ПСВ» (ННН 2540272838)
1.11 ООО «Архитектоника» (ИНН 3100007319)
1.12 ООО «ЗБТиО» (ННН 3444269552)
1.13 ООО «Монолит» (ИНН 3460070066)
1.14 ООО «ЖИЛСТРОЙЦЕНТР» (ИНН 3702156244)
1.15 ООО «Новопроект» (ННН 3702178015)
1.16 ООО «ТЭГ Инжиниринг» (ИНН 4205397555)
1.17 ООО «Геоград » (ИНН 4824101999)
1.18 000 ПСК «МонолитСтройЭксперт» (ИНН 5001126598)
1.19 ООО «ПСК ВИК» (ИНН 5009110409)

1.20 ИП Целшцев Никита Андреевич (ИНН 503416277315)
1.21 ООО «ПЛАНЕНГ» (ИНН 5038153206)
1.22 ООО «МЕТАЛЛСТРОЙ-МК» (ИНН 5047219069)
1.23 ООО «Б-Флор» (ИНН 5262300339)
1.24 ООО «ЭкоАГРО» (ИНН 5403358849)
1.25 ИП Скрипников Сергей Николаевич (ИНН 561004815336)
1.26 ООО «СТРИОТ» (ИНН 6025050639)
1.27 ООО «Ремонтник» (ИНН 6166060090)
1.28 ООО «РУСЬ» (ИНН 6234131730)
1.29 ООО «ЭлитСтрой» (ИНН 6324015801)
1.30 000 ПСК «АртСтрой» (ИНН 6658248925)
1.31 000 ПГ «ФИДЕМ» (ИНН 6686079683)
1.32 ООО «СтройТех» (ИНН 7017250001)
1.33 ООО «Раум Инжиниринг» (ИНН 7017387408)
1.34 ООО «СВС-ПРОЕКТ» (ИНН 7453320386)
1.35 ООО «НЕСКО» (ИНН 7455027009)
1.36 ООО «КС» (ИНН 7701155051)
1.37 ООО «ВОДЭХ» (ИНН 7701666225)
1.38 ООО «КРАСОТЕЛЬ» (ИНН 7705778297)
1.39 ООО «ТЕМ КОНСТРАКШН» (ИНН 7707831556)
1.40 ООО «АВЕСТА-ПРОЕКТ» (ИНН 7713710165)
1.41 ООО «АлмаЗ-С» (ИНН 7714383464)
1.42 ООО «СТИ» (ИНН 7714460493)
1.43 ООО «МегаВольт» (ИНН 7715835547)
1.44 ООО «Энергия» (ИНН 7716945084)
1.45 ООО «БКИ ГРУПП» (ИНН 7719429708)
1.46 АО «ИПК» (ИНН 7719616634)
1.47 000 УК «ПАРОВАРНЯ» (ИНН 7721599087)
1.48 ООО «Гео Инженеринг» (ИНН 7722661179)
1.49 ООО «ГКС Сервис» (ИНН 7724347842)
1.50 ООО «НПО ПТ» (ИНН 7724876035)
1.51 ООО «Инженерные Сети» (ИНН 7727310400)
1.52 АНО «МСЭБ» (ИНН 7727343155)
1.53 ООО «ПИ 1» (ИНН 7727402097)
1.54 ООО «Эдельвейс» (ИНН 7728860413)
1.55 НП «НАЦЭКС» (ИНН 7729543505)
1.56 ООО «Аверс-Про» (ИНН 7731456923)
1.57 ООО «Домтех» (ИНН 7734451810)
1.58 ООО «СОЮЗ ПБ» (ИНН 7806232401)
1.59 ООО «СМУ 100» (ИНН 7807230358)
1.60 ИП Смирнов Алексей Борисович (ИНН 781406073940)
1.61 ООО «КЭМС» (ИНН 9102039469)
1.62 ООО «Эталон энергии» (ИНН 9701132121)
1.63 ООО «СД Бюро» (ИНН 9709049997)
1.64 ООО «ИНПРЕН» (ИНН 9715254176)
1.65 НК ООО «ДВ Спас-центр МСК» (ИНН 9721110550)
1.66 ООО «Р136-ГРУПП» (ИНН 9726013091)
1.67 ООО «ТАРК» (ИНН 9729100539)
1.68 ООО «МосИнвестГцупп» (ИНН 9731080777 )

Председатель заседания Беляковская С.Н.

NXд ?

Секретарь заседания Кудинова О.В .

Ассоциация СРО «ЭкспсртПроскт»